
Uchwala Nr XXIV/240/2008 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.ll11 ) w 

związku z art, 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, 

poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 
730) oraz art, 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paździemika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 
1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730) zarządza się co następuje: 

§ l. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego (IN-l) 
stanowiący załącznik Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-l) stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-I) stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-l) stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV368/2005 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 2 grudnia 2005r. 
w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 11 I, poz. 2395). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w telminie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.20 



1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

11\1-1 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIVj240/2008 
RM w Węgorzynie z dnia 27.11.2008r. 

Podstawa Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach I opłatach lokalnych (tekst jedno Dz.U. z 2006 L, Nr 121, poz. 844 ze zm.), ustawa z 

prawna: dnia 15 listopada 1    r. o podatku rolnym (tekstj   . Dz.U, z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.), ustawa z dnia 30 października 2002 

r. onodatku leśnvm Dz.U. Nr 200_ ooz. 1682 ze zm .. Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami 
samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nle   omości lub Ich 

cześcl albo obiektów budowlanvch lub Ich cześc stanowtacvch własność Skarbu Państwa lub iednostki samorządu te orlalneoo. 

Nletsce składania: Burmistrz wtaśclwv ze wzcledu na rnle sce %żenia oruntów budvnków budowli. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Burmistrz Węgorzyna 

Rvnek 1 Adres: 73·155 Wpnor7Vno ul. 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4 Rodzet własności. nosiadania (zaznaczvć właśctwa oozvcle) 
D 1. właściciel I D 2. współwłaściciel ID 3, posiadacz samoistny D 4. współposiadacz 

samotstnv 
D 5. użytkownik wieczysty I D 6. współużytkownlk ID 7. posiadacz zależny D 8. współposiadacz 

wh r7VStv zeleżnv 
5 Nlejsce/a (adres/y) położenie przedmiotów opodatkowania oraz numerjy działek 

6 Numer/v księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

7. Nazwisko 8, Pierwsze imię 9. Data urodzenia 

10.Imię ojca, matki l1.Numer Peselj REGON 12.Telefon 

13. Kraj 14. Województwo 15.Powiat 

16. Gmina 17 Ulica 18. Nr domu/ Nr lokalu 

19. Miejscowość 20. Kod pocztowy 21. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA LUB ZMIANY INFORMACJI 

1. PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA {z wvtatklem zwolnlonvcłu 
Wyszczególnienie Podstawa 

onodatkowania 

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej na terenie miasta Węgorzyno, bez względu na sposób 

.... ", ........ 
m1 zakwalifikowania w ewidencji gruntów I budynków ....... 

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej na terenie sołectw gminy Węgorzyno, bez względu na 

..... 
m1 

sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów I budynków "" .. " "., ... 

3. związanych wyłącznie z prowadzeniem działalności gospodarczej polegającej na wvtworzenlu I dystrybucji wody oraz 
odprowadzeniu I oczyszczaniu ścieków 

.......... , ..... ,.,' 
m' 

ą.ood 1ezloraml zaietvch na zbiornikI wodne retencvine lub elektrowni wodnvch .... " ..... , ......... 
m' 

5. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego ......... ",,, ........ 

m2 

D.2 POWIERZCHNIA UżyTKOWA (mierzona po wewnętrznej długoścł ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych 
oraz szybów dźwigowych; za kondygnacje uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny, i poddasza użytkowe. Powlerzchnlę pomieszczeń o 

wysokości od 1,40 m do 2,20 m zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a mniejszą niż 1,40 m, pomija się) BUDYNKOW LUB ICH CZĘSCI 

(budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z  pomocą 
przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach) VC- 

Ul 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATK!! OD NITUCHOMOŚCI, ROLNEGO, LEŚNEGO' 

12. Rok 
na 



1. mieszkalnych - ogółem 
w tym: ......... , ........ 

m2 

- kondygnacji o wvsokoścl od 1,40 do 2,20 m ( zaliczyć 50% powierzchni) .. ...... , ........ 
m' 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20m ......... , ........ 
m' 

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej na terenie miasta Węgorzyno   ogółem .. ....... , .. " .. m' 
w tym: 

..... 
m2 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) .. ...... , .. 

- kondygnacji o wvsokośct powyżej 2,20 m " ... ... , .. ..... 
m' 

3. li'łlązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 

.... 
m' prowadzenie działalności gospodarczej na terenie sołectw gminy Węgorzyno - ogółem ... ....... , . 

w tym: 
. m' - kondygnacji o wvsokcśct od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) "" ..... , .. ... 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ......... , ........ 
m' 

4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - ogółem 
w tym: . .......... , ...... 

m' 
- kondygnacji o wysokośct od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 

.......... , ....... 
m2 

- kondygnacji o wvsokośct powyżej 2,20 m 

......... , ........ 
m' 

5. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 

ogółem ...... .... , . .... m' 
w tym: 

.... 
m2 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) .. ...... , ... 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ......... , ..... . m' 

6. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej polegającej na wvtworzenlu I dystrybucji wody 
oraz odprowadzeniu i oczyszczaniu ścieków - ogółem .. ....... , ..... .m' 
w tym: 

.. m' 
- kondygnacji o wvsokoścl od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) ......... , ..... 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ......... , ........ 
m2 

7. wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej polegającej na dystrybucji gazu ziemnego ogółem ........ , ....... 
m' 

w tym: 
. , ........ 

m2 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) ..... 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

..... m' 
......... , .. 

8. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego - ogółem 

....... , ....... 
mI w tvm: .. 

- kondygnacji o wvsokoścl od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 
..... , ........ 

m' 
... 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

..... , ....... , rn' ... 

D.3 BUDOWLE: ( należy zaokrąglić do pełnych złotych) 
......... 

z/* 
1. według wartości określonej wart. 4 ust. 1 pkt 3 I ust. 3 - 7 ...... .... , 

2, związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej polegającej na wytworzeniu I dystrybucji wody 
........... 

zł* 
oraz odprowadzeniu [ oczyszczaniu ścieków ....... .. 

E. INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH ZWOLNIONYCH 
1. budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach gospodarstw rolnych, służące wyłącznie działalności rolniczej 

.......... , ....... 
m' 

- ogółem 
w tym: 

.... 
m' 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) ......... , .. 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ...... .. , ...... .m' 



2. grunty nieużytki według ewIdencji gruntów 

3. inne (podać rodzaj, powierzchnię gruntów, budynków, budowli zwolnionych oraz przepis prawa z którego wynika 
zwolnienie) 

II. PODATEK ROLNY 

............ , .......... m" 

....... m" 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (włącznIe ze zwolnionymi) 

Powierzchnia oruntu w hektarach fizycznych Klasy użytków wvnnające 
z 

ewidencji gruntów 

I 

R/Ł.Ps.- 
zabudowane 

R/Ł.Ps.-Zadrzewione Ogółem ha 
i zakrzewione 

R - Orne R/Ps.Ł -Sady Ł/Ps.-Użytki 
zielone 

II 

III 
x x 

III a 
x 

III b 
x 

IV 

IV a 

x 

IV b 
x 

- zarybione !czym! ............................................................ 

ROwy 

RAZEM 

G. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM 
(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwoutlonvch oraz przepis prawa - z którego wynika zwolnienie) 
1. art.12 ust. 1 pakt 1 ustawy z dnia 15 listopada i984r. o podatku rolnym (tekst jedn.Dz.u. z 2006r. Nr136,poz.969 ze zm.) 

V 

VI 

Vlz 

Razem 

Grunty pod stawami: 

- nie zervbtone 

2. Inny tytuł zwolnienia 

............................................................................................................ 

H. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW 

1. z tytułu nabycia lub przyjęcia w zagospodarowanie gruntów 

2. inwestycyjne /"   
3. inne I Iv 

Vf 



Razem 

III. PODATEK LEŚNY 

I. POWIERZCHNIA LASU 
- wynikająca z ewidencji gruntów I budynków 

- zwolniona od podatku leśnego w tym: 
a) lasy z drzewostanem do 40 lat 

b) Inne (podać rodzaj, powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa > z jakiego tytułu występuje 
zwo'nlenle) 

- podlegająca opodatkowaniu 

W tym: lasv ochronne oraz lasv wchódzace w skład rezerwatów Drzvrodv I Darków narodowvch 

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam/ że podane przeze mnie dane są zgodne z 

prawdą. 

22. Imię 23. Nazwisko 

25. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 24. Data wypełnienia (dzień> mlestąc- rok) 

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

26. Uwagi organu podatkowego 

28. Data I podpis przyjmującego formularz 27. Identyfikator przyjmującego formularz 

1 

niepotrzebne skreślić 

*Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (teksfjednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr B, poz. 60 ze 
zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwlokę, opłaty prolongacyjnel oprocentowanie nadpłat oraz 
wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 
groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 



1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 

XXIV124012008 RM w Węgorzynie 
z dnia 27 .11.2008r. 

DN-l 
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

n, 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 f., Nr 121, poz. 844 ze zm.) 

Składający: Formularz przeznaczcny dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami pra\\TI)111i bądź innymi jednostkami, osób 

prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będącymi właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, 

posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo 
obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Pańsrwa lub jednostki samorządu terytorialnego 

Formularz skladają także osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lub budowli i ich części z ww. 
oodmiotami. 

Termin składania: Osoby fizyczne (współwłaściciele lub współposiadacze z osobami prawnymi, bądź innymi jednostkami), osoby prawne, jednostki organizacyjne Agencji 

Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa leśnego Lasy Państwowe do 15 stycznia każdego roJ..."1I 

podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia Ok \ :\OŚCi mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego a osoby fizyczne w 

terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności maiacvch w y na powstanie bądź wygaśnięcle obowiązku oodatkowcao. 

Mieisce składania: Burmistrz właściwv ze wzaledu na mlcisce położenia gruntów, bud TIków, budowli. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Burmistrz węgorayno 

Adres: .73-155 Węgorzvno ul.Rvnek 1 

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE {niepotrzebne skreślić) 
  

- dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczna .. - dot 'czy składającego deklarację będącego osoba fizyczną 

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję 

D l. osoba fizyczna o 2. osoba prawna o 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

D 4. spólka nie mająca osobowości prawnej 

5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycje) 
o 1. właściciel D 2. współwłaściciel D 3. posiadacz samoistny 04. współposiadacz samoistny 

05. użytkownik wieczysty 06. wspóluźytkownik wieczysty 07. posiadacz D 8. współposiadacz zależny 
zależny 

6. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek 

7. Nwner/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

8. Nazwa pełna" / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia= 

9. Nazwa skrócona- / imię ojca, imię matki= 

10. Identyfikator REGON* "Numer PESELH 

B.2 ADRES SfEDZrBY* / ADRES ZAMIESZKANTA*  

11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Nurner domu / Numer lokalu 

17. Miejscowość 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJACE KONIECZNOŚĆ ZLOŻENIA DEKLARACJI 
20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję] 

o l. deklaracja roczna D 2. korekta deklaracji rocznej 

D. DANE DOTl'CZACE PRZED;\IIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) .r>. 
Wyszczególnienie I Podstuwa I Stawka I Kwota podarku ! 

onodutkowanta lnodatku 
,0.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW a 

 I  1 



l. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej na terenie miasta 21. 

Węgorz)'no, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 

budvnków 
2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej na terenie sołectw gmin)" 24 

węgcrzyno, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 

budvnków 

22. 

.m' 
25. 

... 
m2 

28. 

23. 

26. 

3. związanych wyłącznie z prowadzeniem działalności gospodarczej połegającej na 27 

wytworzeniu i dystrybucji wody oraz odprowadzeniu i oczyszczaniu ścieków 

............... 
m2 

29. 

4.pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 30 

....................... ... ha 
31. 32 . 

5. pozostałych, w t}111 zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 33. 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 

0.2 POWIERZCHNIA UŻYfKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*' 

..................... nl 

34. 35. 

l. mieszkalnych - ogółem 
w tym: 

_ kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 fi (zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 111 

36 

39. 

..... 
m2 

38. 

41. 

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
na terenie miasta węgcrzvnc - ogółem, 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

42. 43. 

... ..... .. 
m2 

...... 
m' 

........ ni 
45. 46 

............ 
m' 

........... 
m' 

............. 
m' 

48 49. 

......... m' 

..... m' 

..... 
m! 

37. 

40. 

m' 

44. 

3. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
na terenie sctectw gminy węgoreync - ogółem, 

W t)111 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wvsokcści powyżej 2,20 m 

4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym nratcnalem sie\\11}111 -ogólem, 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 

. kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

47. 

50 

5. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 51. 

zdrowotnych- ogółem, 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wvsokości nowvżei 2,20 m 

........... 
m' 

................. 
m' 

52 53 
. 

ć.związanych 7. prowadzeniem działalności gospodarczej 

polegającej na wytworzeniu i dystrybucji wody oraz 
odprowadzeniu i oczyszczaniu ścieków -ogółeru 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

54. 

......................... 
m2 

....................... 
1112 

55. 56 

7. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - ogółem 

w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 111 (zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 fi 

57. 

.......................... 
[112 

....................... 
m2 

....... 
m! 

58 59. 



Kwota podatku  u 
Suma kwot z kol. D ( należy zaokrąglić do pełnych złotych) 

66. 

*00 powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z 

wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych; za kondygnacje uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny, i poddasza 

użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń o wysokości od 1,40 m do 2,20 m zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a mniejszą niż 1,40 m, pomija 

się. Budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą 

przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. 

D,3 BUDOWLE 

60. 62 I. budowle (zaokrąglić do pełnych złotych) 
(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych) 

6L 

65. 2.od budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej polegającej na 

wytworzeniu i dystrybucji wody oraz odprowadzeniu i oczyszczaniu ścieków, 
(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych 

63. 64. 

E. LĄCZNA KWOTA PODATKU 

F.INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNI01'I.'YCH 
( podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa- zjakiego tytułu występuje zwolnienie) 

cd.F . 

................ "" .. " ................................. ""","" ................... " ... """", .................................................................. "",,,.,, .................... ""." ........................ ""." ........................... "." . 

......... "" .... , ...................................................................................................... "",." .. " ................. """" 

........................ """ .................................. ",.",... .. ..... , .. ".................. . ........... """." ..................... """" .. "",,, ......................... "", .. 

........................... . 

............................................................................................................................. · 
.... 

··· .. ·· .. ··············· .. ·····l ···;JI/ 
L/7 



,,,,,,,,,,,, .. ,, .. ,,,, .. ,, ....... ,, ................ ,,.,,,,,,,,,,,, .... ,,.,., ........ " ................................... " ....................... ""." ... , .... " ........... ....... " ..................... " ...... .................. . .............. " ... . ............... ............. 

G. Na podstawie art.3a ustawy z dnia 17.06.1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Oz.U. z 2005r. Nr 229! poz.1954 z 

póż. zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytulu wykonawczego 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJt\CEGO 
Uprzedzony/a o odoowtedzinfności karne! z art.233 1\ I Kodeksu kameao oświadczam, że nodane urzeze mni .. dane sa zzodne z nrawda. 

67. Imię 68. Nazwisko 

69. Dala wypełnienia (dzień. miesiąc- rok) 70, Podpis (pieczęć) składającego I osoby reprezentującej składającego 

1. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
71. Uwagi organu podatkowego 

72. Identyfikator przyjmującego formularz 73. Dala i podpis przyjmującego formularz 

***Zgodnie Z art. 63 § 1 ustawy Z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty 
podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz 
wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten 
sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot 
wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 



\. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

Zalącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/240/2008 
R M w Węgorzynie z dnia 27.11. 2008r. 

DR-1 

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

I  ' 
.. 
 . .  

.. 

Podstawa Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedno Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.) 
prawna: 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi bądź innymi jednostkami. osób 

prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będącymi właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych. 
posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich częśc1 

albo obiektów budowlanych lub ich części. stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
Formularz składają także OSOby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lub budowli i ich części z 

ww. podmiotami. 
Termin Osoby fizyczne (współwłaściciele lub współposiadacze z osobami prawnymi, bądź innymi jednostkami), osoby prawne, jednostki organizacyjne Agencji 
składania: Wlasności Rolnej Skarbu Pańetwa, a także spółki nie mające osobowości prawnej do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od 

zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego a osoby fizyczne w terminie 14 dni od zaistnienia 
okoliczności malacvch wołWJ"na powstanie badź wvoaśniecle obowiązku oodatkoweoo. 

Mielsce składania: Burmistrz właśclwv ze wznledu na mielsce położenia oruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Burmistrz Węgorzyna 

Adres 73-155 Weaorzvno ul. Rvnek 1 

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE mfeootrzebne skreślić) 
I * 

- dotvczv składaiaceao dekla racie nie bedaceoo osoba fizvczna u 
_ dotvczv składaiaceao dekla racie bedaceao osoba tlzvczna 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
4 Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 

01. osoba fizyczna D 2. osoba prawna D 3, jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
D 4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

5, Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

D 1. właśclcte! 02. wspćłwłaśclcle' D 3. posiadacz samoistny o 4. współposiadacz samoistny 

o 5.użytkownik wieczysty 06. współużytkownik wieczysty D 7. posiadacz zależny 08, współposiadacz 
zależnv 

6, Miejsce/a (adresy) położenla przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek 

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

8. Nazwa pełna   I Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia .. 

9. Nazwa skrócona' I imię ojca, imię matki" 

10. Identyfikator REGOW I Numer PESEL H 

B.2 
ADRES SIEDZIBY' I ADRES ZAMIESZKANIA u 

n. Kraj 12. Województwo 13. Powiat 

14, Gmina 15. Ulica 16, Numer domu I Numer lokalu 

17, Miejscowość 18. Kod pocztowy 19, Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

20. Okoliczności (zaznaczyć właścwą pozycję) 

D 1. deklaracja roczna D 2. korekta deklaracji rocznej 

1 



D. DANE DOn'C7.ĄCE PRZED:\1I0TÓW OPODATKOWANIA (włącznie li! zwolnionymi) 

Klasy Powierzchnia ntu w bektarach -czn "ch Liczba hektarów zł.gr Stawka z 1 hektara W)1niar 

użytków Ogółem nie podlegające przeliczeniu na ha podlegające przeliczeniu przeliczę- {przelicze- podatku 
wynikające z ewidencji I erzeliczeniowe na hektary niowych mewego lub fizycznego) rolnego IV 

gruntów i budynków Pod działami Inne grunty przeliczeniowe w zł'" 
scecialn TTli 

I 2 3 , 5 6 7 8 

Grunty orne 

I 

11 

lU, 
lUb 

IVa 

l\  
V 

VI 
VI, 
Sad)" 

I 

rr 

m, 
ITIb 

IV, 

l\  
V 

VI 

VIl 
Użrtki zi lone 

I 

11 

lIT 

IV 
V 

vt 
VIl 
Grunt}" rolnezabudowan  

I 

II 
III 

IIIa 

IIIb 

IV 

IVa 

l\'b 
V 

VI 

VI, 

Grunt)" pod stawami 

al zal)bi ne l(&)5j lll, Ir"'--ą 
glow;lciq, pJlią i  1r.tgi,rn 

bl 7 l)b;on  inn)mi plunbmi 
l)Urnlw pn"a) 

CI grunl)"pod ,1iIwJmi 

rn l.1I)bi@;mi 

Rowy 

I 2 J 4 S 6 7 8 

Grunl)' ndu;:-.,iooc i ,.ai.n",,-lon  
p.:ll żone ILlUR 
I 

11 
m 

m, 
mb 
IV 
IV. 
IVb 
V 

vt 
'O, 

Rmrn -: 
w tym : ! 

/1/ bez zwolnień 

l h 



E, INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa- z jakiego tytułu występule zwolnienie) 

F, ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW 

1. z tytułu nabycia lub przyjęcia w zagospodarowanie gruntów 

2. inwestycyjne 

3. inne 

Razem 

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku 
Różnica kwot z D· F . ** ( należv zaokraouć do oełnvch ztotvctu 

H, OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO lOSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
Uprzedzony/a o odpowiedzialnoścI karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą, 

21. Imię 22. Nazwisko 

23. Data wypełnienia (daleń . mfesląc . rok) 24. Podpis (pieczęć) składającego I osoby reprezentującej składającego 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwagi organu podatkowego 

26. Identyfikator przyjmującego formularz 27. Podpis przyjmującego formularz 

... Zgodme z art. 63 § 1 ustawy z dnIa 29 sierpnia 1997 r. - OrdynaCja podatkowa (tekst Jednolity. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm,), podstawy 
opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opiaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przyslugujące płatnikom 
zaokrągla się do pełnych złotych, W ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej 
groszy podwyższa się do pełnych złotych. 

Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229. poz. 1954 z póżn. zm.) 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawlenta tytułu wykonawczego 



1. Numer Identyfikacji Podatkcwej składającego deklarację 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/240f2008 

RM w Węgorzynie z dnia 27.11. 2008r. 

DL-1 

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

na [ 2 Rok [ . . . . . . . . . . . . . . . . 

Podstawa rawna: Ustawa z dnia 30 aździernika 2002 r. o odatku leśnvm Dz.U. z 2002 r., Nr 200, noz.1682 ze zm. 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi bądź innymi 

jednostkami, osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będącymi właścicielami 
nieruchomości, posiadaczami samoistnymi nieruchomości, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich 
części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
Formularz składają także osoby fizyczne będące współwlaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lub 
budowli i ich caeśct z ww. oodmiotami. 

Termin składania: Osoby fizyczne (współwłaściciele lub współposiadacze z osobami prawnymi, bądź innymi jednostkami), osoby prawne, jednostki 
organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także spółki nie mające osobowości prawnej do 15 stycznia kaźdego 
roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku 
podatkowego a osoby fizyczne w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź \vygaśnięcie 
obowiązku podatkowego. 
Formularz składają także osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lub 
budowli i ich części z ww. podmiotami. 

A. Mięlace składania: Burmistrz wtaścłwv ze wz I du na mtelsce oołożenia cruntów. 
3. Burmistrz Węgorzyna 

Adres: ul. Rvnek 1,73-155 vvecorzvno 

B. DANE SKŁADAJACEGO DEKLARACJE (nieoolrzebne skreślić) 
. 

- dotvczv skladaiaceao dekla racie nie bedaceoo osoba fizyczna ** - dotvczv składaiaceoo dekla racie beoaceoo osoba fizvczna 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj składającego deklarację {zaznaczyć właściwą pozycję 
D 1.osoba fizyczna o 2. osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
04. soółka nie malaca osobowości orawnei 
5. Rodżal własności, Dosiadania zaznaczyć właściwa cozvcie) 
D 1. właściciel 02. współwłaśclclel 03. posiadacz samoistny o 4. współposiadacz samoistny 

o 5. użytkownik wieczysty 06. współużytkownik wieczysty D 7. posiadacz zależny D 8. 
współposiadacz 
zależny 

6. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek 

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

8. Nazwa pełna' / Nazwisko, pierwsze imię, data uroozenla'" 

9. Nazwa sxrćcona' I imię ojca, imię matkiU 

10. Identyfikator REGON* I Numer PESEL" 

8.2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu I Numer lokalu 

17. Miejscowość 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. OKOLlCZNO$CI POWODUJĄCE KONIECZNOSC ZŁOZENIA DEKLARACJI 

20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję) 
D 1. deklaracja roczna D 2. korekta deklaracji rocznej 



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

1. lasy ochronne 

Kwota 
podatku" 

3 4 

2. Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków 

3, Użytki ekologiczne 

Wyszczególnienie Powler:zchnla w hektarach 
fizycznych 

Stawka 

2. lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych 

4. Inne zwolnienia od podatku leśnego: 

a) 
. 

b) 
. 

e) 
. 

2 

3. lasy pozostałe ( nie wymienione w pkt 1 i 2) 

3. Razem (w.1-3 obliczony podatek należy zaokrąglić do pełnych 
złotych) 

w tym : 

bez zwolnień (w. 1-3 obliczony podatek należy zaokrąglić do pełnych złotych) 

E. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH OD PODATKU LEŚNEGO 
(podać powierzchnie zwololoneno lasu oraz prze is otawa- z iakieoo Mułu wvsteouie zwolnienie 
1. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat, podać rok posadzenia (samosiewu) 

........................................................................................................................................................................ rok 

... 
ha 

... ha 

... 
ha 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO J OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z 

prawdą. 

21. Imię 22. Nazwisko 

23. Data wypelnienia (dzień - miesiąc - rok) 24. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwagi organu podatkowego 

26. Identyfikator przyjmującego formularz 27. Podpis przyjmującego formularz 

... Zgodme z art. 63 § 1 ustawy z dma 29 slerpma 1997 r. - OrdynaCja podatkowa (tekst Jednolity. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy 
opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwlokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysfugujące płatnikom 
zaokrągla się do pełnych zlotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej 
groszy podwyższa się do pełnych złotYCh. 
Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229. poz. 1954 z późno 
zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 



UZASADNIENIE 

Projekt niniejszej uchwały stanowi wykonanie obowiązku nadanego radzie gminy na 
podstawie art.6 ust.l3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami), na podstawie art. 6a ust.11 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006r., Nr 136, poz. 969 

z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. 
U. z 2002 1"., Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) do określania w drodze uchwały wzorów 
formularzy, w których zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania 
niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego. 

Przygotowując projekt uchwały uwzględniono zmiany, które zgodnie z uchwałą Nr 
XXlII121012008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 21 października 2008r. w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku, będą obowiązywać od dnia 

01.01.2009r. Wyżej wymieniona uchwała nie posiada zapisu określenia stawek preferencyjnych od 
budynków lub ich części oraz od budowli związanych z prowadzeniem dzialalności gospodarczej 

polegającej na dystrybucji gazu ziemnego. Również zmieniły się teksty jednolite ustaw o podatkach i 

opłatach lokalnych, podatku rolnym, postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz Ordynacji 
podatkowej. Wobec powyższego wzory druków informacji jak i deklaracji należy dostosować do 

obowiązujących ustaw jak i do uchwały Nr XXlIV210/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 21 

października 2008r. 

Mając na względzie oszczędność czasu podatników i oszczędność papieru proponuje się wprowadzić 
wspólny druk informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny o podatek leśny dla osób 

fizycznych. 

Mając na uwadze powyższe, wnosi się o przyjęcie uchwały. 
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